
UCHWAŁA NR 114/IX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych dotychczasowej drogi powiatowej 
 ul. Gościniec Warecki w Chojnowie . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 3 oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Piaseczyńskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały. 
2. Przebieg drogi wymienionej w ust. 1 oznaczono na załączniku graficznym stanowiących załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

   

Id: 610F2A0E-A471-43F9-93D2-42312508C3BE. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

L.p. Nr załącznika Obręb  Ulica Nr dz. ewidencyjnej 

1 1 Chojnów Gościniec Warecki 299 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 114/IX/2024
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 18 września 2024 r.

Id: 610F2A0E-A471-43F9-93D2-42312508C3BE. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 114/IX/2024
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 18 września 2024 r.

Id: 610F2A0E-A471-43F9-93D2-42312508C3BE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Zgodnie z zapisami ustawy o drogach publicznych rada gminy może zaliczyć drogi służące 

miejscowym potrzebom do kategorii dróg gminnych. Pozbawienie i zaliczenie nie może być 

dokonane później niż do końca trzeciego kwartału danego roku, z mocą od dnia 1 stycznia roku 

następnego. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych dotychczasowej drogi powiatowej następuje po 

pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego wyrażonego w uchwale z dnia 7 sierpnia 

2024r. nr 17/1/24. Wejście w życie uchwały będzie możliwe po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 

r.,  pod warunkiem pozbawienia przedmiotowej drogi kategorii drogi powiatowej. 

Id: 610F2A0E-A471-43F9-93D2-42312508C3BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

